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Koltrast, bofink och sädesärlor. Bin, krokus, tussilago och årets första snok. Våren 
är här! Äntligen är ljuset tillbaka och solens strålar har börjat värma. 
Grillpremiären är nog avklarad för de flesta, det doftade ljuvligt från flera 
innergårdar under påskhelgen. 
 
Utöver naturens under och doften av tända grillar så är årets vårstädning och 
sopning av våra gränder ett vårtecken så gott som något! Nedan följer några datum 
att hålla reda på. 
 
Sopning utav gränderna kommer att ske under v. 17, se till att sopa ut sand från 
husfasaderna och hjälp gärna till vid garage och parkeringsplatser. OBS! lägg inte 
sanden/gruset i högar, då får maskinen inte upp det. 
 
 
Besiktning utav området sker onsdag 26/4 klockan 19:00. Vi samlas vid lekplatsen, 
därefter delar vi upp oss i tre grupper som besiktigar Ane-, Ägir- och 
Sleipnervägen. Det kommer att finnas protokoll där respektive grupp kan notera 
vad som behöver åtgärdas. 
 
Städdagen går av stapeln lördagen den 6 maj och vi samlas återigen vid lekplatsen. 
Den här gången klockan 10:00. Där har vi en genomgång av vad som behöver 
åtgärdas utöver de återkommande punkterna: 

• Rensa ogräs kring brunnar samt längs med garageväggar. 
• Se över sandlådor och bänkar. 
• Kratta upp löv som inte togs bort i höstas. 

 
I JT2’s garage på Ägirvägen kommer det finnas sopsäckar och det mesta i 
redskaps väg om ni behöver låna.  
 
Två containrar är beställda och ställs upp där de brukar på parkeringen vid Ane-
/Ägirvägen samt på Sleipnervägen utanför nummer 15. 
Vänligen respektera att containrarna endast är avsedda för trädgårdsavfall. Om 
annat bråte slängs i dem så tillkommer en sorteringsavgift som är betydligt högre 
än avgiften för endast trädgårdsavfall. 
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13:00 är förhoppningsvis det mesta klart och vi samlas vid lekplatsen för att grilla 
korv. Vi bjuder som vanligt på korv med bröd, dricka, kaffe och te. Skicka ett mejl 
till anmalan@styrelsen.se senast onsdag 3/5 och meddela hur många ni blir så vi 
kan beräkna inköp. 
 
 
Den nya styrelsen ser ut som följer: 
Tomas Bergvall, Sleipnervägen 20, ordförande och ansvarig för hemsida/webb. 
Susanne Johansson, Anevägen 30, kassör. 
Tove Fagerlund, Anevägen 15, vice ordförande, ansvarig för VA och information. 
Hans Wennerberg, Sleipnervägen 21, ansvarig för gräsklippning och snöröjning 
(Sättra Gård). 
Balen Delshad, Sleipnervägen 5, elbilsladdning. 
Sofia Lundberg, Sleipnervägen 8, ansvarig för belysning (E.On & One Nordic) och 
garage. 
Elisabeth Olsson, Ägirvägen 24, ComHem. 
Maria Wessel, Anevägen 23, ansvarig för kontakterna med kommunen. 
 
Undrar ni över något? Kontakta ansvarig styrelsemedlem för respektive område: 
förnamn.efternamn@jt2.se eller styrelsen@jt2.se om ni vill nå oss allihop. 


